КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  28.12 2021
	с. Удачное
	№ 36

О признании утратившим силу постановлений администрации

Удачинского сельсовета по муниципальному контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения
Учитывая положения Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Удачинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Удачинского сельсовета:
- от 15.11.2016 № 58 «Об утверждении административного регламента  исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удачинского сельсовета»
- от 22.12.2016 № 71 «О внесении изменений в постановление  от 15.11.2016 №  58 «Об утверждении  административного регламента исполнения  муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удачинского сельсовета»

- от 10.02.2017 № 6 «О внесении изменений в постановление

 от 15.11.2016 №  58 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по проведению проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удачинского сельсовета»

- от 26.02.2018 № 3 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Удачинского сельсовета
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета                                                                             М. В. Лавринович